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	Одржан вебинар – Се може да се одложи, само грижата за талентите не
vladimir2024-03-12T15:28:05+02:00март 12, 2024|
По повод Меѓународниот ден на надарените и талентираните, Педагошкиот факултет - Битола, единица на УКЛО одржа вебинар на тема, Се [...]
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	УКЛО како дел од МедНет започнува соработка со универзитети од Африка
vladimir2024-03-12T12:48:59+02:00март 12, 2024|
Проректорот за наука на УКЛО, проф. д-р Горан Илик учествуваше на конференција организиран од националните агенции ЕРАЗМУС+ на земјите од [...]
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	Претставници од јавните универзитети остварија средба во македонското Собрание
vladimir2024-03-11T09:56:22+02:00март 11, 2024|
Со овластување на ректорот на УКЛО проф. д-р Игор Неделковски, проректорот за наука проф. д-р Горан Илиќ го претставуваше УКЛО [...]
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	Високата медицинска школа  учесник во проектот МаРеМоТо – Квалитативни истражувања во онкологијата
vladimir2024-03-05T14:21:43+02:00март 5, 2024|
Во рамки на проектот МаРеМоТо, Еразмус + проект во кој Високата медицинска школа е еден од партнерите, реализирана е едукативна [...]
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	Одржан мирен протест на Синдикатот на УКЛО
vladimir2024-03-04T16:21:33+02:00март 4, 2024|
Синдикатот на вработените на УКЛО одржа мирен протест пред зградата на Ректоратот, истовремено со синдикатите  на уште четири јавни универзитети: [...]
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	Висока државна делегација го посети УКЛО
vladimir2024-03-04T16:49:05+02:00март 4, 2024|
На 4.3.2024 г. посета на УКЛО оствари техничкиот претседател на Владата на Република Северна Македонија, Талат Џафери. Во придружба на министерката за [...]
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Колоквиумска недела
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Празник – неработен ден само за верниците од католичка вероисповед
април 1
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